



Twig Energy ApS

Overgaden Neden Vandet 17, 2.
1414 København K
CVR No. 42377449

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 21.06.2024

Casper Kaae Sønderby
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Twig Energy ApS

Overgaden Neden Vandet 17, 2.

1414 København K

Business Registration No.: 42377449

Registered office: København

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Executive Board

Søren Kaae Sønderby

Casper Kaae Sønderby

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The company develops software and trades power on the European power markets.

Development in activities and finances

In 2023 the company developed its software platform and initiated its activities across most European power markets. These activities will continue in 2024. The company has realized a profit of t.DKK 39,101 for the year which the management finds satisfying.

Changes to accounting policies

The company has changed its accounting policy regarding the recognition of development projects in the financial year. The overall impact of the change in policy, as described in the accounting policy, results in an increase in this year's pre-tax profit of t.DKK 4,402. Tax for the year incumbent on the change in accounting policies, consisting of an adjustment of deferred tax, amounts to t.DKK 968, after which net profit for the year increases by t.DKK 3,433. The balance sheet total increases by t.DKK 4,402, while equity increases by t.DKK 3,433.

Foreign branches

Twig Energy ApS NUF branch

The Company realised a loss of DKK 1.905 for the financial year 2023. Management considers the results for the year as expected.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss		62,256,393	69,067,029
Staff costs	1	(9,707,200)	(4,980,330)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(1,873,099)	(1,134,038)
Operating profit/loss		50,676,094	62,952,661
Other financial income	2	750,057	268,388
Other financial expenses	3	(519,756)	(217,972)
Profit/loss before tax		50,906,395	63,003,077
Tax on profit/loss for the year	4	(11,805,550)	(13,623,445)
Profit/loss for the year		39,100,845	49,379,632
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		0	31,000,000
Extraordinary dividend distributed in the financial year		0	15,449,333
Retained earnings		39,100,845	2,930,299
Proposed distribution of profit and loss		39,100,845	49,379,632

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Completed development projects	6	6,869,962	2,929,732
Acquired intangible assets		0	55,790
Intangible assets	5	6,869,962	2,985,522
Other fixtures and fittings, tools and equipment		154,169	377,885
Property, plant and equipment	7	154,169	377,885
Deposits		665,763	135,000
Financial assets	8	665,763	135,000
Fixed assets		7,689,894	3,498,407
Receivables from group enterprises		212,487	0
Other receivables	9	24,661,237	12,816,272
Prepayments		24,818	84,827
Receivables		24,898,542	12,901,099
Cash		15,530,861	33,183,289
Current assets		40,429,403	46,084,388
Assets		48,119,297	49,582,795

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		409,304	409,304
Translation reserve		(1,423)	0
Reserve for development expenditure		5,358,570	2,285,190
Retained earnings		36,869,476	842,011
Proposed dividend		0	31,000,000
Equity		42,635,927	34,536,505
Deferred tax		1,475,000	642,541
Provisions		1,475,000	642,541
Deposits		189,480	0
Non-current liabilities other than provisions	10	189,480	0
Trade payables		1,583,481	442,918
Payables to owners and management		414,396	426,392
Joint taxation contribution payable		502,939	12,986,904
Other payables		965,575	547,535
Deferred income		352,499	0
Current liabilities other than provisions		3,818,890	14,403,749
Liabilities other than provisions		4,008,370	14,403,749
Equity and liabilities		48,119,297	49,582,795
Unrecognised rental and lease commitments	11		
Contingent liabilities	12		
Assets charged and collateral	13		
Group relations	14		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Translation reserve DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK
Equity beginning of year	409,304	0	0	842,011	31,000,000
Changes in accounting policies	0	0	2,285,190	0	0
Adjusted equity beginning of year	409,304	0	2,285,190	842,011	31,000,000
Ordinary dividend paid	0	0	0	0	(31,000,000)
Exchange rate adjustments	0	(1,423)	0	0	0
Transfer to reserves	0	0	3,073,380	(3,073,380)	0
Profit/loss for the year	0	0	0	39,100,845	0
Equity end of year	409,304	(1,423)	5,358,570	36,869,476	0

	Total DKK
Equity beginning of year	32,251,315
Changes in accounting policies	2,285,190
Adjusted equity beginning of year	34,536,505
Ordinary dividend paid	(31,000,000)
Exchange rate adjustments	(1,423)
Transfer to reserves	0
Profit/loss for the year	39,100,845
Equity end of year	42,635,927

Notes

1 Staff costs

	2023	2022
	DKK	DKK
Wages and salaries	9,333,564	4,814,825
Pension costs	35,070	18,900
Other social security costs	39,004	19,502
Other staff costs	299,562	127,103
	9,707,200	4,980,330
Average number of full-time employees	11	6

2 Other financial income

	2023	2022
	DKK	DKK
Other interest income	694,210	32,472
Exchange rate adjustments	55,847	235,916
	750,057	268,388

3 Other financial expenses

	2023	2022
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	29,809	14,831
Other interest expenses	232,945	113,291
Exchange rate adjustments	257,002	89,850
	519,756	217,972

4 Tax on profit/loss for the year

	2023	2022
	DKK	DKK
Current tax	10,872,483	12,986,904
Change in deferred tax	832,458	636,541
Adjustment concerning previous years	100,609	0
	11,805,550	13,623,445

5 Intangible assets

	Completed development projects DKK	Acquired intangible assets DKK
Cost beginning of year	3,888,650	111,580
Additions	5,545,761	0
Cost end of year	9,434,411	111,580
Amortisation and impairment losses beginning of year	(958,918)	(55,790)
Amortisation for the year	(1,605,531)	(55,790)
Amortisation and impairment losses end of year	(2,564,449)	(111,580)
Carrying amount end of year	6,869,962	0

6 Development projects

During the financial year, our company developed a development project related to the creation of a machine learning model.

The objective of this project was to gain an enhanced understanding of electricity markets. This innovative machine learning model aims to leverage advanced algorithms and vast data sets to anticipate market trends, price fluctuations, and other important factors in the electricity market.

The insights generated by this model are intended to support strategic decisions, optimize energy trading, and ultimately lead to improved financial performance. The project, in its development phase, has required significant investment for data procurement, infrastructure development, and specialized personnel hiring. This development has been classified as completed development projects and will be depreciated over the projected useful life of the model.

We believe that this project represents an investment in our company's future capabilities and competitiveness in a rapidly evolving market.

7 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	497,215
Disposals	(11,938)
Cost end of year	485,277
Depreciation and impairment losses beginning of year	(119,330)
Depreciation for the year	(217,697)
Reversal regarding disposals	5,919
Depreciation and impairment losses end of year	(331,108)
Carrying amount end of year	154,169

8 Financial assets

	Deposits DKK
Additions	665,763
Cost end of year	665,763
Carrying amount end of year	665,763

9 Other receivables

Of the company's other receivables, DKK 24,7 million has been deposited for security for balances on energy trading.

10 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2023 DKK
Deposits	189,480
	189,480

11 Unrecognised rental and lease commitments

	2023 DKK	2022 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	3,183,178	405,000

12 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Trunk Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities.

13 Assets charged and collateral

As security for the company's engagement with its bank connection one account with a deposit of 5,534 T.DKK. has been pledged for all balances.

The company has also, through its bank connection, established payment guarantees to third parties amounting to 5,217 T.DKK as of the balance sheet date.

14 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
Trunk Holding ApS, Copenhagen, CVR-nr: 43728059
